
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL RESPONSABILE AD INTERIM DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Poggialini Giovanni

Per  delega  del  Commissario  Straordinario  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  Dott.  Giuseppe  Micale, 

nominato con D.G.R. della Lombardia n. XI/7601 del 23 dicembre 2022

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 1743      DEL 13/12/2023

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE  DI  PROCEDURA  APERTA  AI  SENSI  DELL`ART.  60  DEL

D.LGS.  N.  50/2016 ESPLETATA MEDIANTE LA PIATTAFORMA REGIONALE

INFORMATICA SINTEL AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI SISTEMI

AD  ULTRASUONI  PER  FRAMMENTAZIONE,  EMULSIONE  E  ASPIRAZIONE

DEI TESSUTI DURI E MOLLI. LOTTI 1 E 2. SPESA COMPLESSIVA € 509.509,82

(IVA COMPRESA)      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE  DI  PROCEDURA  APERTA  AI  SENSI  DELL`ART.  60  DEL

D.LGS.  N.  50/2016 ESPLETATA MEDIANTE LA PIATTAFORMA REGIONALE

INFORMATICA SINTEL AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI SISTEMI

AD  ULTRASUONI  PER  FRAMMENTAZIONE,  EMULSIONE  E  ASPIRAZIONE

DEI TESSUTI DURI E MOLLI. LOTTI 1 E 2. SPESA COMPLESSIVA € 509.509,82

(IVA COMPRESA)  

IL RESPONSABILE AD INTERIM DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n.  86  del  17.2.2023  “Assegnazione  dei  budget  per  l’anno  2023.  Aggiornamento  a  seguito 

dell’adozione del BPE 2023”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 0064002 del 02.10.2023 con il quale il Commissario 

Straordinario  dell’ASST dei  Sette  Laghi  ha attribuito  determinate funzioni  e  compiti,  comprese 

decisioni che impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Responsabile ad interim della Struttura che 

adotta la presente determinazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

- n. 578 del 13.10.2021 con la quale è stato approvato il programma biennale degli acquisti di beni 

e servizi di importo complessivo stimato pari o superiore ad € 40.000,00, ai sensi dell`art. 21 del 

D.lgs.  50/2016,  per  gli  anni  2022/2023,  e  l’aggiornamento  del  programma  dell’anno  2021 

nonché l’avviso di preinformazione inerente le procedure di gara aventi ad oggetto la fornitura di 

beni e servizi per gli anni 2021, 2022 e 2023, ai sensi dell`art. 70 D.lgs 50/2016; 

- n. 641 del 29.10.2021 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2022 e 

2023 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai sensi 

dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016; 

richiamata infine la deliberazione del Commissario Straordinario n. 512 dell’1.9.2023 con la quale 

è stato approvato il programma triennale degli acquisti di beni e servizi dell`ASST dei Sette Laghi,  

di importo complessivo stimato pari o superiore ad € 140.000,00, ai sensi dell`art.  37 del d.lgs. 

36/2023,  per  il  periodo  01.07.2023/31.12.2023  e  per  gli  anni  2024  e  2025  e  l’avviso  di 

preinformazione inerente le procedure di gara aventi ad oggetto la fornitura di beni e servizi per il 

periodo indicato  ai  sensi  dell`art.  81 d.lgs.  n.  36/2023 ed approvazione dell`aggiornamento  del 

programma 2022 e sino al 30.06.2023 degli acquisti di beni e servizi dell`ASST Sette Laghi, di 

importo complessivo stimato pari o superiore ad € 40.000,00, ai sensi dell`art. 21 d.lgs. n. 50/2016;

premesso  che con Determinazione dirigenziale n. 1611 del 15.12.2022 è stata indetta  procedura 
                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50 del 18.4.2016, per l’aggiudicazione della fornitura di 

sistemi ad ultrasuoni per frammentazione, emulsione e aspirazione dei tessuti duri e molli, suddivisa 

in 3 Lotti, per il periodo di 5 anni, per un importo complessivo a base d’asta di € 548.500,00 oltre 

Iva  oltre  Iva  (di  cui  €  1.000,00  oltre  Iva  per  costi  della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso)  da 

aggiudicare a favore dell’offerta  economicamente più vantaggiosa sulla  base di quanto disposto 

dall’art. 95 commi 2 e 6 del citato decreto, secondo un rapporto qualità/prezzo di 70/30;

dato atto che in data 28.12.2022 è stata avviata sulla piattaforma Sintel la procedura in argomento 

(ID Sintel 163488332) con termine di presentazione delle offerte, con le modalità indicate nella 

documentazione di gara, entro il giorno 21.2.2023; 

visto il protocollo informatico della piattaforma regionale Sintel, da cui risultano, quanto ai Lotti 

nn. 1 e 2, validate le seguenti offerte pervenute entro il termine perentorio di ricezione delle offerte:

LOTTO 1 

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE DATA STATO OFFERTA

1674557744191

MIDA TECNOLOGIA 

MEDICA SPA

05469900962

Forma singola
martedì 24 
gennaio 2023 
11.55.44 CET

Valida

1676889139224
BIOMEDICA ITALIA S.R.L.
11408800966

Forma singola

lunedì 20 
febbraio 2023 
11.32.19 CET

Valida

LOTTO 2 

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE DATA STATO OFFERTA

1676889670757
BIOMEDICA ITALIA S.R.L.

11408800966
Forma singola

lunedì 20 

febbraio 2023 

11.41.10 CET

Valida

1676448840644
INTEGRA LIFESCIENCES 
ITALY SRL
09284460962

Forma singola

mercoledì 15 

febbraio 2023 

9.14.00 CET

Valida

1674560975501
MIDA TECNOLOGIA MEDICA 
SPA
05469900962

Forma singola
martedì 24 

gennaio 2023 

12.49.35 CET

Valida

vista la  determinazione  dirigenziale  n.  521  del  31.3.2023  con  la  quale  è  stata  nominata  la 

Commissione giudicatrice per l’espletamento della gara in questione; 

evidenziato che la gara è stata esperita nelle seguenti fasi, già specificate all’art. 23 del Capitolato 

di gara:

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

- seduta in data 23.2.2023 durante la quale sono state espletate le fasi previste dalla procedura 

Sintel relativa all’esame della documentazione amministrativa e apertura delle buste tecniche; 

- seduta riservate inerente i lavori della Commissione Giudicatrice nelle date 1.6.2023 (Verbale 

n. 1), 9.6.2023 (Verbale n. 2) e 8.11.2023 (Verbale n. 3);

- seduta in data 14.11.2023, relativa all’apertura delle offerte economiche; 

rilevato, dalle risultanze delle operazioni di gara contenute nel Report della Procedura in atti, che 

risulta le seguenti graduatorie, quanto ai Lotti 1 e 2: 

LOTTO 1

POS. PROT. SINTEL FORNITORE VALORE ECONOMICO PUNTEGGI

O 

ECONOMIC

O

PUNTEGGI

O TECNICO

PUNTEGGI

O TOTALE

1
167455774419

1

MIDA TECNOLOGIA MEDICA 

SPA

05469900962

170.000,00000       

EUR
30,00 70,00

100,00

2
167688913922

4
BIOMEDICA ITALIA S.R.L.

11408800966

170.000,00000       

EUR 30,00 53,50 83,50

LOTTO 2

POS. PROT. SINTEL FORNITORE VALORE ECONOMICO PUNTEGGI

O 

ECONOMIC

O

PUNTEGGI

O TECNICO

PUNTEGGI

O TOTALE

1
167644884064

4

INTEGRA LIFESCIENCES 

ITALY SRL

09284460962

246.961,00000       

EUR
29,00 70,00

99,00

2
167456097550

1 MIDA TECNOLOGIA MEDICA 

SPA

05469900962

238.750,00000       

EUR 30,00
54,00 84,00

3
167688967075

7
BIOMEDICA ITALIA S.R.L.

11408800966

276.250,00000       

EUR 25,93
54,00 79,93

dato atto che: 

- in relazione al Lotto 2, l’offerta di Integra Lifescience Italy S.r.l. è risultata anormalmente 

bassa ai sensi dell’art. 97 comma 3 del D.Lgs. 50/2016; 

- con nota prot.  n.  80313 del  6.12.2023, a seguito dell’istruttoria  espletata  sui giustificativi 

prodotti, il RUP ha valutato congrua l’offerta di Integra  Lifescience Italy S.r.l.; 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

verificata la sussistenza dei requisiti di partecipazione richiesti dal Disciplinare di gara in capo a: 

MIDA Tecnologia Medica S.p.A.; Integra Lifescience Italy S.r.l.; 

verificata  la necessità di rispettare il termine di stand still di cui all’art. 32 comma 9 del D.Lgs. 

50/2016 in relazione a entrambi i Lotti 1 e 2; 

ritenuto, pertanto, di aggiudicare, ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs. n. 50 del 18.4.2016, la fornitura di 

sistemi ad ultrasuoni per frammentazione, emulsione e aspirazione dei tessuti duri e molli, suddivisa 

in 3 Lotti, per il periodo di 5 anni:

 quanto al Lotto 1 a MIDA Tecnologia Medica S.p.A. per un importo pari ad € 170.340,00 (di 

cui € 340,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso) oltre IVA, per un totale di € 

207.814,80 (€ 170.340,00 + € 37.474,80 per IVA);

 quanto al Lotto 2 a Integra Lifescience Italy S.r.l. per un importo pari ad € 247.291,00 (di cui 

€ 330,00 per oneri per la sicurezza non soggetti  a ribasso) oltre IVA, per un totale di € 

301.695,02 (€ 247.291,00 + 54.404,02 per IVA); 

ritenuto inoltre  di  nominare  Direttore dell’Esecuzione del  Contratto  la  Dott.ssa Raffaella  Cavi, 

Direttore della S.C. Farmacia Ospedaliera e Territoriale, la quale ha prodotto apposita dichiarazione 

agli atti dell’ufficio relativa all’assenza di conflitti di interesse; 

dato atto che  la  presente  determinazione viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di prendere atto dei verbali della Commissione giudicatrice;    

 

2. di approvare la proposta di aggiudicazione come riportata nel report di procedura generato 

dalla piattaforma Sintel e conservato agli atti dell’ufficio;

3. di aggiudicare,  ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs. n. 50 del 18.4.2016, la fornitura di sistemi ad 

ultrasuoni per frammentazione, emulsione e aspirazione dei tessuti duri e molli, suddivisa in 3 

Lotti, per il periodo di 5 anni:

 quanto al Lotto 1 a MIDA Tecnologia Medica S.p.A. per un importo pari ad € 170.340,00 (di 

cui € 340,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso) oltre IVA, per un totale di € 

207.814,80 (€ 170.340,00 + € 37.474,80 per IVA);

 quanto al Lotto 2 a Integra Lifescience Italy S.r.l. per un importo pari ad € 247.291,00 (di cui 

€ 330,00 per oneri per la sicurezza non soggetti  a ribasso) oltre IVA, per un totale di € 

301.695,02 (€ 247.291,00 + 54.404,02 per IVA); 

4. di procedere con le pubblicazioni delle risultanze della presente gara, ai sensi dell’art. 98 del 

D.Lgs. n. 50/2016; 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

5. di  dare  atto  che  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  l’Ing.  Giovanni  Poggialini, 

Responsabile ad interim della S.C. Gestione Acquisti;

6. nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto la Dott.ssa Raffaella Cavi, Direttore della 

S.C. Farmacia Ospedaliera e Territoriale, la quale ha prodotto apposita dichiarazione agli atti 

dell’ufficio relativa all’assenza di conflitti di interesse; 

7. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, previsti complessivamente in 

€ 509.509,82, siano imputati sui Bilanci d’esercizio 2024, 2025, 2026, 2027, 2028 come di 

seguito precisato:  

8. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

9. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive  

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 

pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

CONTO 2024 2025 2026 2027 2028

4101330107: “DM 

CND K,L 

strumentario 

chirurgico”

€ 33.598,80 € 33.184,00 € 33.184,00 € 33.184,00
€ 33.184,00

4101330101: “DM 

CND A dispositivi 

medicin da sommin. 

prelievo e raccolta”

€ 8.296,00 € 8.296,00 € 8.296,00 € 8.296,00
€ 8.296,00

4101330109: “DM 

CND Z  materiali 

diagnostici (mater 

per appar sanit e 

relat componenti)”

€ 60.661,10 € 60.258,48 € 60.258,48 € 60.258,48 € 60.258,48



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      1905                 DEL   06/12/2023

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL`ART. 60 DEL D.LGS.

N.  50/2016  ESPLETATA  MEDIANTE  LA  PIATTAFORMA  REGIONALE

INFORMATICA SINTEL AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI SISTEMI AD

ULTRASUONI  PER  FRAMMENTAZIONE,  EMULSIONE  E  ASPIRAZIONE  DEI

TESSUTI DURI E MOLLI. LOTTI 1 E 2.  SPESA COMPLESSIVA € 509.509,82 (IVA

COMPRESA)  

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2024 4101330107 3250 33.598,80

2024 4101330101 3250 8.296,00

2024 4101330109 3250 60.661,10

2025 4101330107 3250 33.184,00

2025 4101330101 3250 8.296,00

2025 4101330109 3250 60.258,48

2026 4101330107 3250 33.184,00

2026 4101330101 3250 8.296,00

2026 4101330109 3250 60.258,48

2027 4101330107 3250 33.184,00

2027 4101330101 3250 8.296,00

2027 4101330109 3250 60.258,48

2028 4101330107 3250 33.184,00

2028 4101330101 3250 8.296,00

2028 4101330109 3250 60.258,48

ro: 

1



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

2











col. C

% sconto su prezzo 

listino

totale

(col. A x col. B)

CND 

singoli 

componenti 

del kit

RDM

cod. 

C7300EA: cnd 

Z12010885

cod. 

C7601EA: 

cnd.Z120108

85

cod. 

C7401SEA: 

cnd: 

Assemblato 

126453
1.727,00

Millesettec

entoventis

ette/00

56% 759,88

Settecento

cinquantan

ove/88

cod. 

C7300EA: cnd 

Z12010885

cod. 

C7601EA: 

cnd.Z120108

85

cod. 

C7405SEA: 

cnd: 

Assemblato 

126454
1.727,00

Millesettec

entoventis

ette/00

56% 759,88

Settecento

cinquantan

ove/88

cod. 

C7300EA: cnd 

Z12010885

cod. 

C7602EA: 

cnd.Z120108

85

cod. 

C7411SEA: 

cnd: 

Assemblato 

119313
1.727,00

Millesettec

entoventis

ette/00

56% 759,88

Settecento

cinquantan

ove/88

cod. 

C7300EA: cnd 

Z12010885

cod. 

C7602EA: 

cnd.Z120108

85

cod. 

C7412SEA: 

cnd: 

Assemblato 

119313
1.727,00

Millesettec

entoventis

ette/00

56% 759,88

Settecento

cinquantan

ove/88

cod. 

C7300EA: cnd 

Z12010885

cod. 

C7602EA: 

cnd.Z120108

85

cod. 

C7414SEA: 

cnd: 

Assemblato 

119313
1.727,00

Millesettec

entoventis

ette/00

56% 759,88

Settecento

cinquantan

ove/88

dell’Impresa INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL 

con sede in ROZZANO (MI) via STRADA 6 PALAZZO N3 - CENTRO DIREZIONALE MILANOFIORI

C.F. 09284460962 P. IVA  09284460962 

la quale partecipa alla gara in oggetto:

KIT CTY CH23K STD 

TIP:C7300EA,C7601EA,C7401SEA

ALLEGATO C - FAC-SIMILE MODELLO OFFERTA ECONOMICA 

All’offerta deve essere allegata copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del sottoscrittore, ai sensi dell’art. 38, comma 3, del D.P.R. n. 445

OGGETTO: FORNITURA QUINQUENNALE DI SISTEMI AD ULTRASUONI PER FRAMMENTAZIONE, EMULSIONE E ASPIRAZIONE DEI TESSUTI DURI E MOLLI - LOTTO N. 2

La sottoscritta EMILIA IACUZIO nata a SALERNO (SA)  il 12/12/1978 procuratore speciale (giusta procura notaio Fabio Gaspare Pantè di Milano Rep. n. 27.766 Raccolta n. 15.477 del 18/10/2019) 

DICHIARA DI OFFRIRE PER IL LOTTO N. 2 QUANTO SEGUE:

SCONTO OFFERTO SULLA BASE DI GARA DI € 292.500,00 OLTRE IVA: 15,569% circa

Indica, ai sensi dell’art. 95 co. 10 del D.Lgs. n. 50/2016, i propri costi della manodopera e gli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro:

 Integra Lifesciences Italy S.r.l. opera nel rispetto delle norme vigenti in materia di sicurezza e condizioni di lavoro, come da norme del D.Lgs 81/08 (ex 626/94) e l’incidenza del costo relativo alla sicurezza riferito all’appalto in oggetto, è pari allo 0,045% del totale 
dell’offerta che comprende corsi di primo soccorso, corsi antincendio ed emergenza, visite mediche con analisi di laboratorio, nomina e visita RSPP e manutenzione estintori, corsi per il personale.

Integra Lifesciences Italy S.r.l. applica il CCNL Servizi e Terziario e le retribuzioni sono congrue, anzi superiori, ai minimi previsti con un costo del lavoro (incidenza percentuale della manodopera) in ragione di circa il 14,515% del fatturato annuo

DICHIARA INOLTRE DI OFFRIRE I SEGUENTI PREZZI UNITARI PER LE SOTTOINDICATE VOCI CHE COMPONGONO L'OFFERTA DEL LOTTO 2:

col. B

a sceltra tra i sguenti kit offerti (con punte di diverse misure), 

in base alle Vostre esigenze:

C7401KIT

C7405KIT   

X     in forma singola

PREZZO COMPLESSIVO NETTO OFFERTO:

€ 246.961,00 Oltre IVA 22% (in cifre) 

€ Duecentoquarantaseimilanovecentosessantuno/00 Oltre IVA ventidue% (in lettere) 

KIT CTY CH23K MACROTIP: 

C7300EA,C7601EA,C7405SEA

KIT CTY CH36KCRVEST 

MICRT:C7300EA,C7602EA,C7411SEA

KIT CTY CH36K CTA 

STD:C7300EA,C7602EA,C7412SEA

KIT CTY CH36K 

CRVESTSTD:C7300EA,C7602EA,C7414SEA

col. A

q.ta' quinquennale  richiesta prodotto

codice prodotto

nome commerciale

RDM/CND

prezzo listino kit per n. 

1 intervento

prezzo a kit per n. 1 

intervento

 offerto

n. 325                                    246.961,00 € 

C7411KIT 

C7412KIT    

C7414KIT

LOTTO 2

INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL

EMILIA IACUZIO

PROCURATORE

doc firmato digitalmente

LOTTO 2



cod. 

C7300EA: cnd 

Z12010885

cod. 

C7602EA: 

cnd.Z120108

85

cod. 

C7415SEA: 

cnd: 

Assemblato 

119313
1.727,00

Millesettec

entoventis

ette/00

56% 759,88

Settecento

cinquantan

ove/88

cod. 

C7300EA: cnd 

Z12010885

cod. 

C7602EA: 

cnd.Z120108

85

cod. 

C7417SEA: 

cnd: 

Assemblato 

119313
1.727,00

Millesettec

entoventis

ette/00

56% 759,88

Settecento

cinquantan

ove/88

cod. 

C7300EA: cnd 

Z12010885

cod. 

C7601EA: 

cnd.Z120108

85

cod. 

C7418SEA: 

cnd: 

Assemblato 

126455
1.727,00

Millesettec

entoventis

ette/00

56% 759,88

Settecento

cinquantan

ove/88

cod. 

C7300EA: cnd 

Z12010885

cod. 

C7601EA: 

cnd.Z120108

85

cod. 

C7420SEA: 

cnd: 

Assemblato 

126457
1.727,00

Millesettec

entoventis

ette/00

56% 759,88

Settecento

cinquantan

ove/88

CODICE QUANTITA' PZ. CND RDM
C7000 1 Z12010880 1526123

C7001 1

N/A 

(dispositivo 

classe I)

N/A 

(dispositivo 

classe I)
C7036 2 Z12010880 1526145

C7136 2

N/A 

(dispositivo 

classe I)

N/A 

(dispositivo 

classe I)

C7636 2

N/A 

(dispositivo 

classe I)

N/A 

(dispositivo 

classe I)
C7023 2 Z12010880 1807206

C7123 2

N/A 

(dispositivo 

classe I)

N/A 

(dispositivo 

classe I)

C7623 2

N/A 

(dispositivo 

classe I)

N/A 

(dispositivo 

classe I)

C7005 5 CONFEZIONI

N/A (parte di 

ricambio, non 

dispositivo 

medico)

N/A (parte di 

ricambio, non 

dispositivo 

medico)

Prot G2023-0001 Offerta n. 141513 del 04/01/2023

cestello per manipolo da 36 kHz

Base di serraggio per manipolo CUSA Clarity 36 kHz
MANIPOLO CUSA® CLARITY 23 kHz  

cestello per manipolo da 23 kHz

Base di serraggio per manipolo CUSA Clarity 23 kHz

Filtro Anticontaminazione CUSA® CLARITY

DESCRIZIONE
CUSA® CLARITY CONSOLE

C7417KIT 

C7418KIT

C7420KIT

KIT CTY CH36K CVEX MT 

PLS:C7300EA,C7602EA,C7415SEA

KIT CTY CH36K CV EX SHEAR:C7300EA 

C7602EAC7417SEA

MANIPOLO CUSA® CLARITY 36 kHz
CARRELLO

IN COMODATO D'USO GRATUITO:

C7415KIT

KIT CTY CH23KTOUGHTISSUE: 

C7300EA,C7601EA,C7418SEA

KIT CTY CH23KBONETIP: 

C7300EA,C7601EA,C7420SEA

Costo o percentuale:

33%

36,15%

Le voci di prezzo che concorrono a formare l'importo complessivo offerto, ovvero, in termini percentuali, l’incidenza dei diversi costi sostenuti rispetto al prezzo offerto sono le seguenti:

Voci di prezzo:

costi industriali

costi generali

14,515%

0,045%

Inclusi nei costi della sicurezza

utili di impresa

oneri della sicurezza in relazione ai rischi interferenziali, valutati dalla Stazione Appaltante non soggetti a ribasso (ove previsti)

costi della manodopera/del personale 

costi per le spese per la salute e sicurezza dei lavoratori per il rischiospecifico, valutati dal datore di lavoro (ditta partecipante)

costi per la formazione del personale

INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL

EMILIA IACUZIO

Procuratore

Doc firmato digitalmente

                                   246.961,00 € 

8,30%

7,99%

                                                                                330,00 € 

… (eventuali altri costi)

LOTTO 2

INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL

EMILIA IACUZIO

PROCURATORE

doc firmato digitalmente

LOTTO 2



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 1743 del  13/12/2023

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL`ART. 60 DEL D.LGS.

N.  50/2016  ESPLETATA  MEDIANTE  LA  PIATTAFORMA  REGIONALE

INFORMATICA SINTEL AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI SISTEMI AD

ULTRASUONI  PER  FRAMMENTAZIONE,  EMULSIONE  E  ASPIRAZIONE  DEI

TESSUTI DURI E MOLLI.  LOTTI 1 E 2.  SPESA COMPLESSIVA € 509.509,82 (IVA

COMPRESA)  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 13/12/2023 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Mariani Carlo -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Poggialini Giovanni -  Responsabile ad interim S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Forlini Sandro -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Mariani Carlo


		2023-12-13T15:01:24+0100
	CLAUDIA BORTOLATO




